SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000

1

DA

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ.

E

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL COTAS

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE IPIRÁ, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 02/2023, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DAS PROVAS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica estabelecido o prazo de 02(dois) dias para recursos contra este resultado final, de

acordo com o “DOS RECURSO” do Edital 02/2023, a partir da data de publicação deste Edital. O

recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no ANEXO VII do edital, enviado

para o e-mail: recursosipira@seprod.com.br, nos dia 07 e 08 de dezembro até às 23h59min,

observado o horário oficial de Brasília/DF;

Art. 2º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem de classificação;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ipirá, 06 de dezembro de 2023.

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj NotaTit NotaFinal Class

35747 ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 27/05/96 10,00 10,00 7,50 42,00 69,50 0,50 70,00 1

68114 MERLY GEISA DA SILVA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 20/10/96 20,00 8,00 3,00 36,00 67,00 0,00 67,00 2

76566 UILMA PEREIRA DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL 20/01/83 12,50 10,00 6,00 36,00 64,50 0,50 65,00 3

39314 DANIELA SULAMITA ALELUIA DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL 06/08/84 10,00 8,00 4,50 39,00 61,50 0,50 62,00 4

67391 MARIA JOSÉ SANTOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL 11/08/92 10,00 10,00 1,50 39,00 60,50 0,50 61,00 5

38533 ROSANA ARAUJO SANTOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL 04/09/88 10,00 10,00 3,00 33,00 56,00 0,00 56,00 6

70022 SIANE SANTOS PAIXAO ASSISTENTE SOCIAL 06/03/85 12,50 8,00 6,00 27,00 53,50 0,50 54,00 7

67820 MAIANE COSTA CINTRA ASSISTENTE SOCIAL 30/01/94 10,00 6,00 4,50 33,00 53,50 0,00 53,50 8

29534 LUCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 27/02/79 5,00 6,00 4,50 36,00 51,50 0,50 52,00 9

70292 THAYANA LORAINE ALMEIDA FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 17/09/90 12,50 10,00 4,50 24,00 51,00 0,50 51,50 10

75978 VALQUÍRIA JESUS DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 05/08/96 5,00 8,00 4,50 33,00 50,50 0,50 51,00 11

73924 JULIANA PINHEIRO BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL 29/08/96 10,00 8,00 3,00 30,00 51,00 0,00 51,00 12

76605 THAISE CAROLINE ROCHA DA SILVA ENFERMEIRO 25/06/87 12,50 10,00 6,00 24,00 52,50 0,50 53,00 1

76419 GEILZA SANTOS DE OLIVEIRA ALVES ENFERMEIRO 03/07/91 17,50 8,00 1,50 24,00 51,00 0,50 51,50 2

73187 LIDIANE VITÓRIA SOUZA ENFERMEIRO 14/08/98 10,00 10,00 3,00 27,00 50,00 0,00 50,00 3

75847 HEITOR OLIVEIRA SANTOS CRUZ ENGENHEIRO CIVIL 21/03/94 10,00 10,00 6,00 33,00 59,00 0,00 59,00 1

75556 LUCIANO RENATO CONCEIÇÃO FERREIRA ENGENHEIRO CIVIL 11/05/89 17,50 8,00 3,00 27,00 55,50 1,00 56,50 2

76089 ANDRÉA DE SOUZA BRITO FARMACÊUTICO 23/05/76 5,00 10,00 3,00 42,00 60,00 0,50 60,50 1

75479 ÁLEF ALENCAR FREIRE FARMACÊUTICO 17/05/98 12,50 10,00 3,00 33,00 58,50 0,00 58,50 2

69003 THÂMARA DA SILVA MAMONA FARMACÊUTICO 20/11/97 17,50 10,00 3,00 24,00 54,50 0,50 55,00 3

74208 GUILHERME DA SILVA MATOS FARMACÊUTICO 14/07/95 12,50 10,00 4,50 24,00 51,00 0,00 51,00 4

75791 CARLA SENA OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 29/09/84 15,00 8,00 4,50 33,00 60,50 0,50 61,00 1

17257 DEBORA RAMOS DE ARAUJO SOUZA FISIOTERAPEUTA 16/02/96 12,50 8,00 4,50 30,00 55,00 0,50 55,50 2

75891 JACYMAIA PEREIRA SOUZA FISIOTERAPEUTA 20/07/85 17,50 8,00 6,00 24,00 55,50 0,00 55,50 3

76691 ADILIO CAMPOS PORTUGAL MÉDICO CLÍNICO GERAL 25/04/79 17,50 6,00 4,50 24,00 52,00 1,50 53,50 1

76525 DIOGO BRANDÃO OLIVEIRA CHAVES MÉDICO CLÍNICO GERAL 28/11/88 12,50 10,00 6,00 24,00 52,50 0,50 53,00 2

75332 EVELINE ALIÃ DOS SANTOS GUIMARÃES MÉDICO VETERINÁRIO 08/08/97 15,00 10,00 4,50 21,00 50,50 0,00 50,50 1

74127 THAMILES RODRIGUES DOS SANTOS ODONTÓLOGO 30/06/97 25,00 8,00 4,50 33,00 70,50 0,00 70,50 1

75403 PATRICK DE PAULA ARAÚJO ODONTÓLOGO 12/07/96 27,50 6,00 6,00 21,00 60,50 0,00 60,50 2

75037 PAULO RICARDO CARVALHO DOS SANTOS ODONTÓLOGO 10/02/00 17,50 8,00 4,50 27,00 57,00 0,50 57,50 3

75057 LARISSA DOS SANTOS PROTASIO ODONTÓLOGO 26/06/96 15,00 10,00 4,50 27,00 56,50 0,00 56,50 4

76693 UANDERSON SILVA SANTOS ODONTÓLOGO 13/06/96 22,50 10,00 1,50 21,00 55,00 0,00 55,00 5

73595 MAYLANNE FREITAS DOS SANTOS ODONTÓLOGO 05/09/94 15,00 8,00 4,50 27,00 54,50 0,00 54,50 6

75747 ANA CAROLINE MAGALHÃES NERI SANDE ODONTÓLOGO 05/04/96 12,50 6,00 4,50 30,00 53,00 0,00 53,00 7

75635 LUIZA ISABELA PEREIRA DA COSTA ODONTÓLOGO 31/05/01 15,00 8,00 4,50 24,00 51,50 0,00 51,50 8

75790 NAILSON DE JESUS SILVA PROFESSOR INGLÊS NI SEDE 28/10/01 10,00 10,00 4,50 42,00 66,50 0,00 66,50 1

75525 IVAN DOS SANTOS CARVALHO PROFESSOR INGLÊS NI SEDE 05/06/86 7,50 10,00 4,50 36,00 58,00 0,50 58,50 2

73603 RAIMUNDO FERREIRA GONÇALVES JUNIOR
PROFESSOR INGLÊS ZONA
RURAL

22/07/77 15,00 10,00 4,50 39,00 68,50 0,50 69,00 1

74983 RODRIGO OLIVEIRA NASCIMENTO
PROFESSOR INGLÊS ZONA

RURAL
30/10/84 12,50 8,00 6,00 39,00 65,50 0,00 65,50 2

75827 CLEONICE DE LIMA MASCARENHAS
PROFESSOR INGLÊS ZONA

RURAL
26/06/83 7,50 4,00 4,50 45,00 61,00 0,50 61,50 3

76515 REIJANE BISPO OLIVEIRA
PROFESSOR INGLÊS ZONA

RURAL
11/03/81 12,50 4,00 4,50 36,00 57,00 0,00 57,00 4

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000

3

75758 REGINALDO DA HORA DE JESUS
PROFESSOR INGLÊS ZONA
RURAL

05/07/70 10,00 6,00 4,50 33,00 53,50 0,00 53,50 5

76504 POLIANA FERNANDES SANTANA PSICÓLOGO 11/05/84 15,00 10,00 6,00 30,00 61,00 0,50 61,50 1

74545 ROBSON LUIZ BISPO CARVALHO TÉCNICO EM FARMÁCIA 17/11/86 17,50 4,00 6,00 36,00 63,50

63,50 1

68374 DÉBORA OLIVEIRA DE ALMEIDA
TÉCNICO VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
12/10/80 12,50 6,00 4,50 33,00 56,00

56,00 1

68178
NUBIA DE OLIVEIRA EVANGELISTA DOS
SANTOS

TÉCNICO VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

04/05/89 10,00 2,00 6,00 33,00 51,00

51,00 2

74285 RAUNICE OLIVEIRA BRITO
TÉCNICO VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
12/09/83 17,50 2,00 1,50 30,00 51,00

51,00 3

75124 ADRIANA DA CRUZ GOMES AGENTE DE TRÂNSITO 26/06/95 20,00 6,00 3,00 36,00 65,00

65,00 1

74562 JACSON MACEDO OLIVEIRA AGENTE DE TRÂNSITO 01/11/92 20,00 4,00 7,50 33,00 64,50

64,50 2

69654 REILANE BRITO SILVA DOS SANTOS AGENTE DE TRÂNSITO 16/11/99 22,50 8,00 6,00 27,00 63,50

63,50 3

76132 CARLOS ALBERTO SANTOS PEREIRA AGENTE DE TRÂNSITO 26/03/81 17,50 6,00 6,00 30,00 59,50

59,50 4

70577 TIAGO GOMES MATOS AGENTE DE TRÂNSITO 19/11/90 10,00 8,00 6,00 30,00 54,00

54,00 5

57991 UESCLEY SANTOS LIMA AGENTE DE TRÂNSITO 25/11/80 10,00 6,00 6,00 30,00 52,00

52,00 6

52265 HAMILTON DOS SANTOS FILHO MOTORISTA AMBULÂNCIA 19/04/74 22,50 6,00 4,50 24,00 57,00

57,00 1

75283 MAURÍCIO OLIVEIRA SANTANA MOTORISTA AMBULÂNCIA 07/05/88 15,00 6,00 6,00 24,00 51,00

51,00 2

76658 DAVID DA SILVA BARBOSA MOTORISTA AMBULÂNCIA 04/09/89 17,50 8,00 4,50 21,00 51,00

51,00 3